
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

禁術師、レオナルド

ラルヴァ

魔法使い

15

21070

暗視、弱体化、吸血の祝福、忌むべき血

♂ 108歳

○人族の配下がいる
○人族の文化が好き
棲家が燃えたことがある

10

6

15

4 9 23 3

7 9 26 4

12 13 31 5

5 26 37 6

12 41 68 + 2 11

6 29 50 8

ソーサラー

コンジャラー

フェアリーテイマー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー

ウォーリーダー

グリモワール

アーティザン

2

15

4

7

3

9

5

1

5

1

1

6

11

11

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法誘導

魔法収束

魔法制御

マルチアクション

魔力強化

武器習熟A/アックス

武器習熟S/アックス

武器の達人

IB34

2120

2123

2120

2121

2123

IB32

IB39

IB32

IB39

IB32

IB31

IB31

IB31

0

0

0

0

活性の革鎧 7 0

0

4

4

グノーシス

ユリスカロアの戦勝旗

ソーサラースタッフ

ブラックロッド

スパイラルホワイトロッド

エンハンストゥーム+1

戦旗槍ステイブルスピア

戦旗槍ステイブルスピア

手番開始時にMPを消費することで魔力+2

[魔法の武器] 魔法の行使判定に+2のボーナス修正

[魔法の武器] 魔法の消費MP-1

[魔法の武器] 直接ダメージを与える魔法のダメージ+2 補助動作で鞘に収納できる

[魔器][魔導書][魔器アクティベート数+1] 呪印：魔力増強/+1、魔力超増強/+1

戦旗槍：防御系 補助動作で付属のレストに収納できる

戦旗槍：抵抗系 補助動作で付属のレストに収納できる

2H

2H

2H

2H

1H

1H

1H両

1H両

8 2

3 1

3 1

1 1

1

15 -2

15 -2

2

0

1

1

1

0

-2

-2

12 0 43

0

12 0 13

12 0 13

0

0

10 0 20

10 0 20

3 26 78 0 4 84

20 11 21 23 151

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

妖精魔法

召異魔法

秘奥魔法2

15

2

4

1

1115

28

28

17

14

24

アーティザンハット/4

数多の蝙蝠の耳飾り

カラーコンタクト

★ブルーブラッド

ウェポンホルダー改

アーティザンリング/3

多機能チキンベルト

華美なる宝石飾り

操りの腕輪／叡智の魔紋

勇者の証(心)

野伏の威風堂々たる炎武帝のマント

操りの腕輪

ディスプレイサー・ガジェット

呪印：魔導即応、魔導即応、戦場把握、魔物知識増強/+2

見えない状態でも行動できる

サングラス相当のアレ

武器や盾を背中に2つまで保持できる

呪印：HP増強/+5、能力値増強/+2、抵抗力増強/+1

装備者を20m吹き飛ばす

秘史環境の場合魔紋に変更

見えない手を操る

装飾品の装備部位を「任意」に変更して装備できる

座右の銘：死を忘れるな
本名：レオナルド＝レオンハルト

魔法王を祖先に持つが、本人は知らないし記録にも残っていない

[プレイ]
操霊魔法を主体とし、独自に組み上げた死に関わる禁術を使う（コンボ）。
基本的には操霊魔法や秘奥魔法での援護をメインとしつつ、余力で攻撃に参加する。

#17:スティール・メモリーを使い、マキシムの魔剣が蓄えた300年程の記憶を垣間見るも、オカールの介入により事なきを得た



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

禁術師、レオナルド

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

ザルツ地方語

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

アンチボディ

メディテーション

ストロングブラッド

ビートルスキン

スフィンクスノレッジ

レジスタンス

◯探索指令

パラライズミスト

クラッシュファング

バークメイル

ヴォーパルウェポン

イニシアティブブースト

軍師の知略

堅陣の構え

鉄壁の防陣II：堅体

強靭なる丈陣II：精定

鉄壁の防陣III：甲盾

鉄壁の防陣IV：無敵

幸運の星の導きを知る

幸運は富をもたらす

幸運は手指を助ける

幸運は勝ち戦を授ける

光る星は弱点を暴く

HP増強/+5

能力値増強/+2

姿勢補助

魔物知識増強/+2

戦場把握

機先の運び/+2

完全姿勢補助

抵抗力増強/+1

魔力増強/+1

魔導即応

魔力超増強/+1

デスサイズ

戦旗槍ボルテッドランス

戦旗槍ボルテッドランス

★白魔術師の杖

破運槌ブラストフェイト

メイガス

[魔法の武器] 補助動作でHPを5点消費することで、この武器のダメージが+5

戦旗槍：防御系 騎獣に固定し、装備・使用に騎手の手を必要としません

戦旗槍：抵抗系 騎獣に固定し、装備・使用に騎手の手を必要としません

回復量+3
2H

2H 30 -1

0

0

0

0

-1

0

3

0

0

0

10 1 60

0

名誉人族

禁術師

■流派・学派(喪失中)

[流派]ドバルス螺旋運手

┗[装備]ステイブルスピア

┗[装備]ステイブルスピア

[流派]カンフォーラ博物学派

┗[秘伝]本草の知識

┗[秘伝]抽出の知識

┗[秘伝]採取の知識

┗[装備]カンフォーラのルーペ

[流派]ファイラステン流ミエラ派

┗[秘伝]騒海・物器自在

[流派]ルシェロイネ魔導術

┗[装備]スパイラルホワイトロッド

[学派]モントメル背水賦活学派

┗[装備]活性の革鎧

┗[秘術]☆ヴルネラスティ＝ヴィス

┗[秘術]☆ペリクロ＝アジリタス

[学派]ジェレ・コサーレ抑制術学派

┗[秘術]メンティス＝イラプティオ

250

35

50

20

20

50

30

30

30

20

50

20

50

30

50

20

20

20

50

50

3542 5137

エンブレム「赤い輝石」

アーティザンハット/4

数多の蝙蝠の耳飾り

カンフォーラのルーペ

カラーコンタクト

ポーションインジェクター

幸運のお守り

ウェポンホルダー改

野伏の威風堂々たる炎武帝のマント

アーティザンリング/3

操りの腕輪x2

知性の指輪x3

叡智の腕輪x2

多機能チキンベルト

アーティザンシューズ

★ブルーブラッド

軍師徽章

勇者の証：心

ディスプレイサー・ガジェット

知性の魔紋x2

叡智の魔紋x2

華美なる宝石飾り

┗宝石x6

背負い袋≪革製≫

水袋≪革製≫

毛布

煙管

刻み煙草x17

テント(6人用)

小型ナイフ

火口箱

ロープ(10m)

羽ペン

インク

羊皮紙x19

望遠鏡

153726



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

禁術師、レオナルド

[流派]クーハイケン強竜乗法

┗[装備]ボルテッドランス

┗[装備]ボルテッドランス

■名誉アイテム(喪失中)

[HP専用化]勇者の証：心

[MP専用化]操りの腕輪

野伏の威風堂々たる炎武帝のマント

数多の蝙蝠の耳飾り

多機能チキンベルト

戦旗槍×4

50

30

30

50

50

20

50

20

400

3542 5137

カードシューター

スカウト用ツール

楽器

運命の楽譜[レジスタンス]

ぬいぐるみx20

騎獣契約証[マジシャンズブルーム]

騎獣契約証[エルダーマジシャンズブルーム]

強く魔化された銀

黒曜石の盾(大)

鋼玉の守護(大)

金剛石の防護(大)

柘榴石の活力(大)

柘榴石の生命力(大)

柘榴石の活力x2

柘榴石の生命力

騎獣縮小の札Ix5

騎獣縮小の札IIIx2

ミュージックシェル[運命レジスタンス]

マナチャージクリスタル(10点)x8

魔晶石(5点)x3

魔晶石(10点)x2

魔晶石(20点)x5

たいまつx6

保存食x2

アウェイクポーションx2

魔香草x10

カンフォーラのアルコールx10

熱狂の酒x14

インドミタブルポーションx6

魔香水x83

★インスタントマジカルポーションx3

陽光の魔符+1x3

陽光の魔符+2x2

陽光の魔符+3

月光の魔符+1x3

月光の魔符+2x2

月光の魔符+3

緑のマテリアルカード[A]x3

緑のマテリアルカード[S]x3

赤のマテリアルカード[A]x3

赤のマテリアルカード[S]x3

魔神の契約書x10

一角獣の角(1回)

冒険者セット　値引

たいまつ 個数調整

保存食(一週間) 値引x23

現物支給(魔晶石20点*2,10点*2)

魔晶石(20点) 買取x3

保存食 消費x159

熱狂の酒 消費x26

刻み煙草x3

羊皮紙 消費

魔香水x57

魔香水x12

153726



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

禁術師、レオナルド

3542 5137

魔香草x13

緑のマテリアルカード[A]x2

緑のマテリアルカード[S]x5

赤のマテリアルカード[A]x7

赤のマテリアルカード[S]x29

魔化された岩 消費x2

叡智の腕輪 破壊

知性の指輪 破壊

騎獣縮小の札I 使用x4

インドミタブルポーション 消費x4

陽光の魔符+2 消費

強く魔化された真鍮 消費

魔晶石(5点) 消費x12

宝石x6

釣りはくれてやる

■加工品x434

┗熱狂の酒x10

┗インドミタブルポーションx10

┗魔香水x10

┗魔香水x10

┗魔香水x20

┗熱狂の酒x10

┗魔器アクティベート数+1(エンハンストゥーム)

┗魔香水x100

┗熱狂の酒x20

153726

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

