

キャラクター名  
禁術師、レオナルド

— プレイヤー名 —————

種族	ラルヴァ	種族特徴	暗視、弱体化、吸血の祝福、忌むべき血		
生まれ	魔法使い	性別	♂	年齢	108歳
冒險者Lv	15	経歴	○人族の配下がいる		
経験点	21070		○人族の文化が好き 棲家が燃えたことがある		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技	10	器用度	4	9		23	3	
		敏捷度	7	9		26	4	
体	6	筋力	12	13		31	5	
		生命力	5	26		37	6	
心	15	知力	12	41		68 + 2	11	
		精神力	6	29		50	8	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	2	バード	1				
コンジャラー	15	アルケミスト	5				
フェアリーテイマー	4	ライダー	1				
スカウト	7	デーモンルーラー	1				
レンジャー	3	ウォーリーダー	6				
セージ	9	グリモワール	11				
エンハンサー	5	アーティザン	11				

戦闘特技

武器アビリティ	アビリティID	属性	属性	属性
ルーンマスター	IB34p	p		p
トレジャーハント	2120p	p		p
ファストアクション	2123p	p		p
鋭い目	2120p	p		p
弱点看破	2121p	p		p
マナセーブ	2123p	p		p
魔法誘導	IB32p	p		p
魔法収束	IB39p	p		p
魔法制御	IB32p	p		p
マルチアクション	IB39p	p		p
魔力強化	IB32p	p		p
武器習熟A/アックス	IB31p	p		p
武器習熟S/アックス	IB31p	p		p
武器の達人	IB31p	p		p
	p	p		p
	p	p		p
	p	p		p
	p	p		p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要	ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	活性の革鎧		7	0	4
盾					
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)					
回避技能		合計値	0	4	

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	26 m	78 m	2d+ 0	4	84	真語魔法	2	15	秘奥魔法	11	24
魔物知識/弱点		先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP	操靈魔法	15	28			
2d+	20	2d+ 11	2d+ 21	2d+ 23	151	深智魔法	2	28			
						妖精魔法	4	17			
						召異魔法	1	14			

装備品		説明
頭	アーティザンハット/4	呪印：魔導即応、魔導即応、戦場把握、魔物知識増強/+2
耳	数多の蝙蝠の耳飾り	見えない状態でも行動できる
顔	カラーコンタクト	サンダース相当のアレ
首	★ブルーブラッド	
背中	ウェポンホルダー改	武器や盾を背中に2つまで保持できる
右手	アーティザンリング/3	呪印：HP増強/+5、能力値増強/+2、抵抗力増強/+1
腰	多機能チキンベルト	
足	華美なる宝石飾り	装備者を20m吹き飛ばす
その他操りの腕輪／叢智の魔紋		秘史環境の場合魔紋に変更

装備品	説明
勇者の証(心)	
野伏の威風堂々たる炎武帝のマント	
左手 操りの腕輪	見えない手を操る
ディスプレイヤー・ガジェット	装飾品の装備部位を「任意」に変更して装備できる

## 【その他メモ】

座右の銘：死を忘れるな

本名：レオナルド=レオンハルト

魔法王を祖先に持つが、本人は知りたい。記録に未残ってない

1

操靈魔法を主体とし、独自に組み上げた死に関わる禁術を使う（コンボ）。  
基本的に操靈魔法や秘奥魔法での援護をメインとしつつ、全力で攻撃に参加する。

#17: スティール：メモリーを使い、マキシムの魔剣が蓄えた300年程の記憶を垣間見るも、オカールの介入により事なきを得た

- 自動失敗 チェック
- ⑤
- ⑩
- ⑯
- ⑯
- ⑯
- ⑯
- ⑯
- ⑯

キャラクター名  
禁術師、レオナルド

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	妖精語	○				
巨人語	○	○	ザルツ地方語	○	○			
交易共通語	○	○						
神紀文明語		○						
ドラゴン語	○							
ドレイク語	○	○						
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

アンチボディ	幸運の星の導きを知る
メディテーション	幸運は富をもたらす
ストロングブラッド	幸運は手指を助ける
ビートルスキン	幸運は勝ち戦を授ける
スフィンクスノレッジ	光る星は弱点を暴く
レジスタンス	HP増強/+5
○探索指令	能力値増強/+2
/パラライズミスト	姿勢補助
クラッシュファング	魔物知識増強/+2
バークメイル	戦場把握
ヴォーバルウェポン	機先の運び/+2
イニシアティブブースト	完全姿勢補助
軍師の知略	抵抗力増強/+1
堅陣の構え	魔力増強/+1
鉄壁の防陣II：堅体	魔導即応
強靭なる丈陣II：精定	魔力超増強/+1
鉄壁の防陣III：甲盾	
鉄壁の防陣IV：無敵	

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
名譽人族	250	└[秘伝]本草の知識	30	└[装備]スパイralホワイトロッド	30
禁術師	35	└[秘伝]抽出の知識	30		
		└[秘伝]採取の知識	30	[学派]モントメル背水賦活学派	50
■流派・学派(喪失中)		└[装備]カンフォーラのルーペ	20	└[装備]活性の革鎧	20
[流派]ドバルス螺旋運手	50			└[秘術]☆ガルネラスティ=ヴィス	20
└[装備]ステイブルスピア	20	[流派]ファイラステン流ミエラ派	50	└[秘術]☆ペリクロ=アジリタス	20
└[装備]ステイブルスピア	20	└[秘伝]騒海・物器自在	20		
				[学派]ジエレ・コサーレ抑制学派	50
[流派]カンフォーラ博物学派	50	[流派]ルシェロイネ魔導術	50	└[秘術]メンティス=イラブティオ	50
		名誉点 所持	3542 /合計	5137	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
デスサイズ				2d+ 0		3											
戦旗槍ボルテッドランス				2d+ 0		0											
戦旗槍: 防御系	騎獣に固定し、装備・使用に騎手の手を必要としません																
戦旗槍ボルテッドランス				2d+ 0		0											
戦旗槍: 抵抗系	騎獣に固定し、装備・使用に騎手の手を必要としません																
★白魔術師の杖		2H		2d+ 0		0											
回復量+3																	
破壊槌ブラストフェイト		2H	30	-1	2d+ -1	10	1	60									
メイガス					2d+ 0	0											

一般装備品	(消耗チェック)	インク	○□□○□□
エンブレム「赤い輝石」	○□□○□□	羊皮紙x19	○□□○□□
アーティザンハット/4	○□□○□□	望遠鏡	○□□○□□
数多の蝙蝠の耳飾り	○□□○□□		○□□○□□
カンフォーラのルーペ	○□□○□□		○□□○□□
カラーコンタクト	○□□○□□		○□□○□□
ポーションインジェクター	○□□○□□		○□□○□□
幸運のお守り	○□□○□□		○□□○□□
ウェポンホールダー改	○□□○□□		○□□○□□
野伏の威風堂々たる炎武帝のマント	○□□○□□		○□□○□□
アーティザンリング/3	○□□○□□		○□□○□□
操りの腕輪x2	○□□○□□		○□□○□□
知性の指輪x3	○□□○□□		○□□○□□
叡智の腕輪x2	○□□○□□		○□□○□□
多機能チキンベルト	○□□○□□		○□□○□□
アーティザンシューズ	○□□○□□		○□□○□□
★ブルーブラッド	○□□○□□		○□□○□□
軍師徽章	○□□○□□		○□□○□□
勇者の証：心	○□□○□□		○□□○□□
ディスプレイサー・ガジェット	○□□○□□		○□□○□□
知性の魔紋x2	○□□○□□		○□□○□□
叡智の魔紋x2	○□□○□□		○□□○□□
華美なる宝石飾り	○□□○□□		○□□○□□
└宝石x6	○□□○□□		○□□○□□
背負い袋《革製》	○□□○□□		○□□○□□
水袋《革製》	○□□○□□		○□□○□□
毛布	○□□○□□		○□□○□□
煙管	○□□○□□		○□□○□□
刻み煙草x17	○□□○□□		○□□○□□
テント(6人用)	○□□○□□		○□□○□□
小型ナイフ	○□□○□□		○□□○□□
火口箱	○□□○□□		○□□○□□
ロープ(10m)	○□□○□□	所持金	153726
羽ペン	○□□○□□	預金・借金	G

キャラクター名  
禁術師、レオナルド

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
		数多の蝙蝠の耳飾り	50		
[流派]クーハイケン強竜乗法	50	多機能チキンベルト	20		
└[装備]ボルテッドランス	30	戦旗槍×4	400		
└[装備]ボルテッドランス	30				
■名譽アイテム(喪失中)					
[HP専用化]勇者の証：心	50				
[MP専用化]操りの腕輪	50				
野伏の威風堂々たる炎武帝のマント	20				
名譽点 所持 3542 /合計 513					

一般装備品	(消耗チェック)	陽光の魔符+3	○□□○○○○
カードシャーティー	○□□○□□□	月光の魔符+1x3	○□□○○□□□
スカウト用ツール	○□□○□□□	月光の魔符+2x2	○□□○○□□□
樂器	○□□○□□□	月光の魔符+3	○□□○○□□□
運命の楽譜[レジスタンス]	○□□○□□□	緑のマテリアルカード[A]x3	○□□○○□□□
ぬいぐるみx20	○□□○□□□	緑のマテリアルカード[S]x3	○□□○○□□□
騎獣契約証[マジシャンズブルーム]	○□□○□□□	赤のマテリアルカード[A]x3	○□□○○□□□
騎獣契約証[エルダーマジシャンズブルーム]	○□□○□□□	赤のマテリアルカード[S]x3	○□□○○□□□
強く魔化された銀	○□□○□□□	魔神の契約書x10	○□□○○□□□
黒曜石の盾(大)	○□□○□□□	一角獣の角(1回)	○□□○○□□□
鋼玉の守護(大)	○□□○□□□	冒險者セット 値引	○□□○○□□□
金剛石の防護(大)	○□□○□□□	たいまつ 個数調整	○□□○○□□□
柘榴石の活力(大)	○□□○□□□	保存食(一週間) 値引x23	○□□○○□□□
柘榴石の生命力(大)	○□□○□□□	現物支給(魔晶石20点*2,10点*2)	○□□○○□□□
柘榴石の活力x2	○□□○□□□	魔晶石(20点) 買取x3	○□□○○□□□
柘榴石の生命力	○□□○□□□	保存食 消費x159	○□□○○□□□
騎獣縮小の札Ix5	○□□○□□□	熱狂の酒 消費x26	○□□○○□□□
騎獣縮小の札IIx2	○□□○□□□	刻み煙草x3	○□□○○□□□
ミュージックシェル[運命レジスタンス]	○□□○□□□	羊皮紙 消費	○□□○○□□□
マナチャージクリスタル(10点)x8	○□□○□□□	魔香水x57	○□□○○□□□
魔晶石(5点)x3	○□□○□□□	魔香水x12	○□□○○□□□
魔晶石(10点)x2	○□□○□□□		○□□○○□□□
魔晶石(20点)x5	○□□○□□□		○□□○○□□□
たいまつx6	○□□○□□□		○□□○○□□□
保存食x2	○□□○□□□		○□□○○□□□
アウェイクポーションx2	○□□○□□□		○□□○○□□□
魔香草x10	○□□○□□□		○□□○○□□□
カンフォーラのアルコールx10	○□□○□□□		○□□○○□□□
熱狂の酒x14	○□□○□□□		○□□○○□□□
インドミタブルポーションx6	○□□○□□□		○□□○○□□□
魔香水x83	○□□○□□□		○□□○○□□□
★インスタントマジカルポーションx3	○□□○□□□		○□□○○□□□
陽光の魔符+1x3	○□□○□□□	所持金	153726
陽光の魔符+2x2	○□□○□□□	預金・借金	G

キャラクター名  
禁術師、レオナルド

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

## 練技/呪歌/騎芸/賦術